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suttelemista lnnttialla ja
hnukotusta

"Samovaari on valmis"

makeaa seet tehtaan portilla koko ajan pu-

huen väelle Useat kiiiintylvät

sein tehtaalta ja palasivat kotiin

MiHikitilnune! Nvt on Daras aika! MITÄ KERTOA VOISI?
liiti

"Me jo kömmimme ylös!" vahtasi Kello on jo kymmenen!"
"Minä menen!" virkkoi Pavel piiät- -Tn vei iloisesti

vähäve-- tiiviisti"Aurinko nousee" virkkoi

"Saatte nähdä" vakuutti Fedja

"että koko tehdas seuraa esimerkki-

ämme päivällisen jälkeen"
Ia hiin kiirehti pois iiidin sanojen

häntä seuratessa: "Hiin palaa kuten

vahakynttilä tuulessa"

Hiin nousi ja meni keittiöön pu-

keutumaan
"Minne menette äiti?"

Mitä kertoa voisi tuo siiruisa katse

huokaava rinta ja kyynelhelmi
mi lesken silmässä kimmeltää?

Mitä kertoa voisi kun pilttiään pientä
kädestä ohjaa ja hellästi haastaa

taatosta muistoja rakkaitaan

Taatto on sortunut sotien teille

puolesta sorretun raatajaheimon

jättäen heidät maailmaan

Ihmisten huulilta huokuvi pilkka
armoton tylyys ja tunnoton tuimuus

karuja polkuja kalkeissaan

Mitä kertoa voisi tuo suruisa katse

kyijnelhelmet ja äänetön askel

raskasta taakkaansa kantaissaan?

Kaarlo Valli

"Lähden kanssanne" vastasi hän

"Xiti minä en tulo puhelemaan

sinulle mitään äläkä sinäkään puhe-

le minulle Ymmärräthän iiitl?"

"Olkoon niin olkoon niin! Jumala

sinua siunatkoon!" kuiskasi hän

Kuu hän meni ulos ja kuuli juhla-

päiviin ääniä ja odotuksen kiihotuk-

sen huminaa kun hän näki kaikkial-

la kujilla ja ikkunoissa joukottani
ihmisiä jotka katselivat Andreita ja
hänen poikaansa ilmestyi epämääräi-

nen kuva hänen silmiensä eteen jo-

ka näytti milloin läpikuultavan vi-

heriältä milloin likaisen harmaalta

Kansa tervehti heitä — tässä ter

näläinen "riivot ajelevat kilpaa toi-

siaan ne eivät ole kotonaan tänään

missiiiin paikassa'1 Hiin meni kyök-

kiin puku epäjärjestyksessä mutta

hyvällä tuulella nukkumisen jälkeen

"Hyvää huomenta äiti rakas kuinka

olette nukkunut?"

Äiti meni hänen luoksensa ja kuis-

kasi: "Andrjusha pysy lähellä hän-

tä"
"Tietysti! Niin kauan kuin se meis-

tä riippuu me pysymme nina tois-

temme kyljessä saatte olla Utit va-

kuutettu"
"Mitä te siellä kuiskailette?" kysyi

Ta vei

mitään Äiti pyysi vaan eitä

pesisin naamani paremmin että ty-

töt minusta tykkäisivät" vastasi
mennen ulos porstuaan

peseytymään
"Herää nouse jo työläiskansa I"

lauloi Tnvel hiljaisesti
m i vii n kasvaessa haihtuivat pil-

vet tuulen hajottamina Xiti asette-

li astioita pöytään teetil varten pu-

distellen päätänsä ja ihmetellen et-

tä he molemmat saattoivat nauraa

ja laskea leikkiä koko aamun vaik-

kei kukaan tiennyt mikä heidän koh-

talonsa oli" jo illalla Ja kaikista

kumminta oli hänestä kuinka hän it-

se saattoi olla tyyni melkeinpä

He istuivat teepöydän ääressä

odotusaikaa Pavel ta-

pansa mukaan sekoitti hitaasti ja
miettiviisti sokeria lasiin lusikallan-

sa ja suolasi huolellisesti leivänkan-nika- n

joka oli hänen niielipalansa

Viiliiiveniiläinen muutti jalkojansa

pöydän alla — hän ei voinut koskaan

asettua mukavasti — ja katseli au-

ringonsateita jotka leikkivät seinillä

ja katossa

"Kun minä olin kymmenen vanha

tenava" muisteli hän "halusin ottaa

auringon kiinni peilistä Minit tar-

tuin peiliin molemmin käsin paiska-

sin seinään ja paul Leikkasin kä-

teni ja sain selkäsaunan palkakseni

vehdyksessä oli jotakin erinomaista

Korviinsa sattui katkenneita huomau-

tuksin :

"Täällä tulevat johtajat!"
"Mo emme tunne ketä johtajat

ovat !"

"Mitä enhän sanonut mitään so-

pimatonta"
Toisessa kohdassa liuusi joku

pihasta kllhkolscstl {

"Poliisi nipistää heidät kiinni ja
se on koko lorun loppu!"
"Ja entä sitte?" "lisäsi toinen ää-

ni

Viiluin tuonnempana kuului valitta-

va naisen ääni ikkunasta:
"Miettikiltt toki ! Oletteko te yksi-

näisiä miehiä oletteko? He ovat nai-

mattomia eivätkä välitit!"

Kun he sivuuttivat Sosinovln ta-

lon silloin pisti päänsä ulos ikku-

nasta mies joka oli menettänyt mo-

lemmat jalkansa tehtaassa ja joka

sontähden nautti eläkettä ja huusi:

taa olla kunnalllsvaullngltatsioonin
kanssa? Etteivät noskelaiset vaan pää-

sisi pimittämään peliä suurilla rahoil-

lansa Meidiin Järjestömme ovat kai

todellakin kovin köyhiä

Mänty ikä (turski eukko tulee käy-

tävälle) : Köyhiäpä kyllä mutta mei-

tä on niin vietävän paljon joukkoa

ja se merkitsee enemmän kuin noske-laiste- u

suuret rahat
Laaksoska: Mutta miten se korvaa

vauliugitatsioonin?

Mänlyskä: Siten se korvaa ettii

mekin täältä eukko kun eukko

liikkeelle ja panemme tiimiin

kulmakunnan kulkkl muijat äänestä-

mään Työväenpuoluetta Kl Kiinil lois-

toautoja vaaliagltatalooniln tarvita ei-

kä hienoja herroja ehdokkaina Kyllä

me rasvanahkaisille tyfllälsehdokkal-iiemiuekl- n

aina noskelaiset voitumme

kun vaan liikkeelle lähdemme Vul nii-

tä te siellä kellarissa sanotte?

Äänet: Juu ja me lähdemme myös!

Mäntyskä: Lähdemme ja panemme

muijat heilumaan koko tässä kaupun-

ginosassa El täällä nosket herraseh-dokkainiH'- n

ja Insinöörien lahjuksi-neeiikaa- n

montaa ääntä saa!

Äänet: Ei saa! Emilia

Pavel sinä roisto he kääntävät si- -

Saatunani rokkiin läksin pihalle jos- - nnn niskasi nurin tästil teostasi saat- -

sa näin auringon rapakossa Minä
pii nähdä!"

aloin kiivaasti polkea mutaa jaloilla- - Äiti pysähtyi vavisten Tuo huti

ni Vihdoin olin aivan yltyleensä dahdus herätti tulista vihaa hänessä

ryvettyneenä ja sain toisen selkä Hän katsoi ylös noihin vnivaison

paksuihin pöhöttyneihin kasvoihin

jotka painuivat nopeasti piiloon ki
saunan Mitä piti minun tehdä? Mi-

nä huusin auringollo: "Se el kivistä

minua sinä punainen paholainen se roilleen Sitte kiirehtii han edelleen

ei kivistit minua!" ja pistin kieleni saavutti poikansa ja koetti pysyä tiu

Meteli kellarikerroksessa

(Vaalipiikluaa Suomesta)

(Näyttämö: Suuren vuokrakasar-mi-n

kellurikäytävii kummallakin puo-

lella pieniä koppeja — pnusuojiu

ym Pari euk-

koa s o Laaksosk aja rouva Liehelä

seisovat keskellä käytävää Toisia on

mainituissa pienessä kopeissa nouta-

massa puita ja perunoita)
„ Rva Iiehelä: No nyt teidän kom-

munistien kävi huonosti Ette te enää

voita meitä kunnallisvaaleissa
Laaksoska: Kuinka niin?

Rva Liehelä: Niin vaan eihän teil-

lä ole oikeita ehdokkaitakaan Pelk-

kiä rasvanahkaisia työläisiä oli koko

lista vilkasin minäkin sitä komniu-nis- t

Hohteli sen verran Johtajanne
ovat kaikki hommanneet itsorsä lin-

naan
Laaksoska: Hommanneet itsensä

linnaan! Kuinka te puhutte?
Rva Liehelä: Niin niin! Homman-

neet juuri niin hommannet! Sillit

ei sinne muuten viedä eihän sosiali-

demokraatteja ole linnassa Tn niillä

ou väkeä Niiden kunnallisvaaliehdok-

kainakin ou yhtä hienoja herroja kuin

porvareillakin Kyllit ne nyt voittaa

vaaleissa Niitä minäkin äänestän

Meidiin ukkokin sanoi äänestäviinsä

Insinöörikin oli käskenyt äänestää nii-

tä Ja luvannut katsoa vähiin parem-

paa työtäkin
Ääniä kellarista: Häpeäisit puhua!
Rva Liehelä: Knkii häpeä Meistä

tulee parempia ihmisiä Kaikki her-

rasväet pitävät minua ihan jo vertai-

senaan kun kuulivat ettemme me ole

kommunisteja

Äänet: Haa sitä matoa! Vai parem-

pana Ihmisenä

Laaksoska: Mutta el teidän rouva

Liehelä pitäisi olla niin varma siitä

ettii me häviämme kunnallisvaaleissa

vaikka ehdokkaamme ovatkin pelkkiii

työläisiä Työläiset luottavat omiinsa

Ja työläisiä ne olivat meidän

jotka porvarit ovat

raastaneet vankiloihin

Rva Liehelä: Mutta eihiin teillä

ole rahnakaan millä tekisitte ugitnt-siooni- n

Mutta meillä 011 ja monet her-

ratkin ovat luvanneet antaa uvustus-t- a

Me sosialidemokraatit panemme

tmi s loistoauton ja vaikka ilmalaivat

agiteeranniaan puolestamme Mutta

mitäs te voitte? Jonkun katukiilkueeu

saatte ja seukin poliisi hajoittaa Ei

sitä rahatta mitään saada — Mutta

ei tuulla ole uikaa teille puljun

(Menee)
Äänet: Sitä akkaa! On se aika

liehu

Laaksoska: Miten se tosiaan niali- -

tii Pavel kääntyi hymyillen hänen

puoleensa :

"Oh sinut pannaan vankeuteen äi-

ti!"
'Yhden tekevä" vastasi hän

(Tutk)

Ulos uaneiie muu tunsin juuuuius- - Kasti Hauen jalossaan luvei ju auu-ta- "

ro! eivät näyttäneet huomaavan m-

ieliksi näytti aurinko sinusta pu-- tään eikä kuulevan uhkauksia jotka
naiselta?" kysyi Pavel nauraen heitit seurasivat He astuivat tyynes-"Meit-

vastapäätä asui seppä jolla ti ilman kiirettä jo puhuivat kovaa

oli hyvin punaiset posket ja Uärettö-- jt tavallisia asioita Heidät pysBh-mä- n

tuuhea punainen parta Mieles- - dytti Mirouov vaatimaton vanhempi

täni aurinko muistutti häntä" mies jota jokainen kunnioitti siistin

Äiti kadotti kärsivällisyytensä ja j„ vakavan käytöksensä takia

virkkoi: "Kuulkaa pojat minä kuulin että

"Parempi olisi jos keskustelisitte teillä on aikomus hurjastella — sär- -

niiten järjestätte kulkueenne" keii ylipäällikön ikkuuat"
"Kaikki on järjestetty" virkkoi Pa- - "AI itä olemmeko me juopuneet?"

vei huudahti Pavel
"Turha on puhella asioista jotka m aiomme ainoastaan marssia

kerta ovat päätetyt Se vaan sekoit-- pitkin katuja lippuinemme ja laulaa
tn a meitä" jatkoi vähävenäläinen lauluin" virkkoi viihäveniiliiineii

REEDIJSY CALIF

Joulun vastaanotto juhlaa vietetään

23 p:nä joulukuuta lununtai-iltan- a

jossa tulee olemaan paljon arvokasta

ohjelmiin Laitetaan joulukuusi enti-

sen tavan mukaan jonka juurelle
voivat kaikki tuoda lahjansa lapsil--_

leen ja tuttavilleen Kalkki tarjoi-

lu ja sisäänpääsy ou vapaa
Sunnuntaina 24 p:nä on ohjelma-iltam-

ja jouluiltana on näytöskap-

pale "Turkki tulee" ja paljon muuta

arvokasta ohjelmaa Uuden vuoden

aiknna toimii nuorisoliitto hauskat

iltamat Naistemme ompeluseuran

mnrkkinailtamat on O p:nil tammi-

kuuta jossa tullaan nostamaan kaik-

ki ne voitot mihin arpalippuja on

myyty Siis tulkaa kaikin katso-

maan kuka on se onnen tyttö ta-

hi poika joka parhaan voiton saa

Tulee paljon hyvää ohjelmaa ja haus-

kuutta
Naistemme kokous on 7 p:nil tam-

mikuuta kello 2:30 Kansanliiton ta-

lolla Sinne tietenkin mennään kai-

kin iltapäiväkahville koska naiset

sinne laittavat taas omatekoiset lei-

vokset

Kiitospäivän ateria oli meillä haa-lill- a

joka ilta tulikin hyvin muisto-

rikkaaksi Oli puljou osanottajia
illalliseen Josta jäi sievonen

summa haulin rakennusrahastoon

Nyt pian niihdiiän hualimme toisessa

kun-os- sa koska siellä jo miehet työs-

kentelevät

Olisi hauskaa jos nuorisoliiton jä-

senistä joku kirjottaisi Toverittaren

puistoille koska toisetkin nuorisolii-

tot nntavut tietoja toiminnastaan
li—n

"Jos meidät kaikki vangitaan tulee 'Saatte tilaisuuden kuulla lalujam- -

Ivanovitsh ja sanoo teille ni Ne ovat meidiin uskontunnus- -Nikolai

niitä teidän on tekeminen Han ou ?mme"

auttava teitii kaikin puolin" "Minä tunnen teidän uskontunnus

tuksenne" virkkoi Mironov mietti-

viisti "Minit luen letittänne Ja te

Nilovna" huudahti hiin hymyillen

äidille paljon tietävällä katseella

"Oletteko tekin aikomuksessa kapinoi

da V"

"Vaikka io liihellä kuolemaani lia

"Hyvä on" virkkoi äiti raskaalla
huokauksella

"Lähtekäämme" virkkoi Pavel haa-

veksien

"Kikä parempi on että viivymme
vielä ovien sisällä" vastasi Andrei

"Turha ou huolestuttaa poliisia niin

lle tuntevat sinut tarpeeksi mln kumminkin kulkea olka olkausein

hyvin päässä kiinni totuuden kanssa

"Minäpä tiedän!" virkkoi Mironov

"Arvaan että lie olivat oikeassa sa-

noessaan että te kannoitte kiellettyjä

kirjoja tehtaaseen' '
"Kuka niin sanoi?'' kysyi Pavel

Fedja Maxin tuli juosten sisälle
hehkuvana punaiset pilkut poskis-

saan vavisten nuoruuden innosta
Hiinen vilkas iloisuutensa hävitti hei-

dän levottomuutensa

"!s nn io ftlkflnut!' 'ilmoitti h'in Oh ihmiset! No hyvästi vaan! IUI- -

"Kansaa on io kaduilla posket terä- - litkää itsenne!"

viiui kuin kirveen terä Vyesovshchi- - Äiti nauroi hiljaa häntä huvitti

kov Gusevit ja Samoilov ovat seis- - kuulia että sellaista puhuttiin häues- -


